[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
           27.09.2013 года                                 558-па
от ________________________                  №________
поселок  Медвенка

О внесении изменений в постановление

Администрации Медвенского района

от 18.06.2012г. № 381 «Об утверждении административных регламентов»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 10.11.2011г. № 692 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг», Администрация Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение акта выбора земельного участка и предварительное согласование места размещения объекта строительства на соответствующей территории в пределах границ муниципального района «Медвенский район», оказываемой отделом архитектуры и градостроительства, строительного и промышленного комплекса, транспорта, связи и ЖКХ Администрации Медвенского района, следующие изменения:

1.1. в пункте 1.2  слова «органы местного самоуправления Медвенского района Курской области» исключить.

1.2. в абзацах 3-4 п.п. 2.13.1.1. п. 2.13 слова «пункте 2.2.» заменить словами «пункте 1.3.».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Медвенского района Н.Н. Пинаеву.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального района «Медвенский район» Курской области в сети «Интернет».

Глава Медвенского района                                                                                              В.В. Катунин